國際獅子會三ＯＯ-Ｄ二區總監辦事處 函

會址：高雄市鳳山區光復路 2 段 241 號 2 樓

連絡人：史湘楹

電話：07-7465927

傳真：07-7465926

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106 年 7 月 10 日

發文字號：獅泰字第 009 號

主旨：為迎接獅子會百週年慶，落實「國泰民安，百年好獅」年度主題，

特辦理捐贈「恆春基督醫院糖尿病慢性病醫療服務車」列為最重大

社會服務重項目，請 貴會並鼓勵獅友踴躍捐贈，展現 D2獅友團隊

精神，請查照。

說明：

一、 本區今年度最重要社會服務是捐贈「恆春基督醫院糖尿病慢性病

醫療服務車」，以照顧偏遠地區鄉民，提昇醫療服務品質，總經費

為新台幣柒佰萬元整。

二、 本項捐贈活動以新台幣二萬元為一個單位，每一單位敍獎 1000

分，如在八月底前捐贈者，再加 200 分，請會長鼓勵獅友踴躍捐

贈。

三、 凡捐贈每單位者，皆可於本區辦理捐贈公園椅社會服務時，在椅

子上勒名誌念。

正本：各分會會長、專、分區主席

副本：第一副總監、第二副總監、區內閣